
Die Dankern-Linie fährt samstags, sonntags sowie an allen Feiertagen in Niedersachsen.

Dankern-Linie – Busverkehr Levelink, Tel. 05931 – 3060

Meppen „Bahnhof“ 9.18 11.18 13.18 15.18 17.18

Emmeln „Haren-Bahnhof“ 9.30 11.30 13.30 15.30 17.30

Emmeln „Sparkasse“ 9.31 11.31 13.31 15.31 17.31

Emmeln „Autohaus Dulle“ 9.32 11.32 13.32 15.32 17.32

Emmeln „Funkenkamp“ 9.33 11.33 13.33 15.33 17.33

Emmeln „Raken, Emmelner Straße“ 9.34 11.34 13.34 15.34 17.34

Haren „Emsbrücke“ 9.35 11.35 13.35 15.35 17.35

Haren „Mittelstraße“ 9.36 11.36 13.36 15.36 17.36

Haren „Nordring“ 9.37 11.37 13.37 15.37 17.37

Haren „Rathaus“ 9.40 11.40 13.40 15.40 17.40

Haren „Ferienzentrum Dankern“ 9.44 11.44 13.44 15.44 17.44

Erika „Kirche“ 9.52 11.52 13.52 15.52 17.52

Erika „Seniorenzentrum“ 9.53 11.53 13.53 15.53 17.53

Altenberge „Fliesencenter“ 9.55 11.55 13.55 15.55 17.55

Altenberge „Zur Mühle“ 9.56 11.56 13.56 15.56 17.56

Lindloh-Nord „Altenschloot“ 9.57 11.57 13.57 15.57 17.57

Lindloh-Nord „Lindenallee“ 9.58 11.58 13.58 15.58 17.58

Rütenbrock „Kirche“ 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00

Rütenbrock „Kocks-Geers“ 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01

Rütenbrock „Billereibrücke“ 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02

Rütenbrock „Zum Gewerbegebiet“ 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03

Erika „Seniorenzentrum“ 9.53 11.53 13.53 15.53 17.53

Altenberge „Fliesencenter“ 9.55 11.55 13.55 15.55 17.55

Altenberge „Zur Mühle“ 9.56 11.56 13.56 15.56 17.56

Lindloh-Nord „Altenschloot“ 9.57 11.57 13.57 15.57 17.57

Lindloh-Nord „Lindenallee“ 9.58 11.58 13.58 15.58 17.58

Rütenbrock „Kirche“ 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00

Rütenbrock „Kocks-Geers“ 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01

Rütenbrock „Billereibrücke“ 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02

Rütenbrock „Zum Gewerbegebiet“ 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03

Erika „Ampel“ 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05

Haren „Ferienzentrum Dankern“ 10.12 12.12 14.12 16.12 18.12

Haren „Rathaus“ 10.18 12.18 14.18 16.18 18.18

Erika „Nordring“ 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19

Haren „Mittelstraße“ 10.20 12.20 14.20 16.20 18.20

Haren „Emsbrücke“ 10.21 12.21 14.21 16.21 18.21

Emmeln „Raken, Emmelner Straße“ 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22

Emmeln „Funkenkamp“ 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23

Emmeln „Autohaus Dulle“ 10.24 12.24 14.24 16.24 18.24

Emmeln „Sparkasse“ 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25

Emmeln „Haren-Bahnhof“ 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28

Meppen „Bahnhof“ 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42


